

Settore Sviluppo e Gestione del Territorio Servizio Edilizia privata Tel. 011/6401.406-326 - fax 011/6401 292

Prot. n. Moncalieri,

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Torino protocollo@architettitorinopec.it

> Ordine degli Ingegneri della Provincia di Torino ordine.torino@ingpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Torino protocollo.odaf.torino@conafpec.it

> Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Torino collegio.torino@geopec.it

Collegio Interprovinciale dei Periti Agrari e Periti Agrari Laureati delle Provincie di AL-AT-CN-TO-AO collegio.interprovincialealatcnto@pec.peritiagrari.it

Oggetto: Trasmissione Avviso di selezione pubblica per la nomina della Commissione locale per il Paesaggio.

Con la presente si trasmette l'Avviso di selezione pubblica per la nomina della Commissione locale per il Paesaggio con richiesta di pubblicazione, per il periodo della vigenza del bando, sul Vostro sito internet.

La copia del presente bando sarà inoltre pubblicata per 30 giorni all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di Moncalieri (<u>www.comune.mocalieri.to.it</u>).

Ringraziando si porgono distinti saluti.

Il Dirigente del Settore Sviluppo e Gestione del Territorio Arch. Nicola PALLA